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„Straż Graniczna – Niezłomnym” - koncert charytatywny z
udziałem Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej
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W związku z tegorocznymi obchodami Święta Straży Granicznej,
Nadbużański Oddział Straży Granicznej organizuje koncert
charytatywny z udziałem Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej
pod hasłem „Straż Graniczna – Niezłomnym”.

Cały  dochód  z  wydarzenia  przeznaczony  zostanie  na  pomoc  chorym  dzieciom
funkcjonariuszy i pracowników NOSG. Koncert odbędzie się 20 maja 2022 r. o godz. 17:00
w Chełmskim Domu Kultury i będzie już drugą edycją realizowaną przez Nadbużański
Oddział SG.

W  ramach  koncertu  wystąpi  Orkiestra  Reprezentacyjna  Straży  Granicznej  pod
kierownictwem ppłk. SG Leszka Mieczkowskiego, która poszczycić się może liczbą ponad
10  tysięcy  koncertów  entuzjastycznie  oklaskiwanych  przez  wielomilionową  widownię
zarówno w kraju, jak i za granicą. W jej dorobku znajdują się nagrania kilkunastu płyt z
muzyką klasyczną, regionalną i rozrywkową. Podczas koncertu usłyszymy dzieła muzyki
filmowej oraz utwory artystów polskiej sceny muzycznej, m.in. Zbigniewa Wodeckiego,
Czesława Niemena i Stanisława Soyki.



Orkiestrze towarzyszyć będą soliści Orkiestry Reprezentacyjnej SG: Natalia Zabrzeska-
Borowiec, Iwona Chruślicka, Tomasz Jarosz i Wacław Wacławiak.

Na scenie gościnnie pojawią się również:

Anna  Ozner,  wokalistka,  autorka  tekstów,  absolwentka  Wydziału  Pedagogicznego



Uniwersytetu Zielonogórskiego i Szkoły Muzycznej im. M. Karłowicza w Zielonej Górze, 
laureatka polskich i zagranicznych festiwali wokalnych, finalistka programu The Voice of
Poland.

Norbert  „Smoła” Smoliński,  muzyk,  kompozytor,  wokalista i  autor tekstów, założyciel
zespołu patriotyczno-rockowego Contra Mundum.

Tadeusz  Seibert,  wokalista,  kompozytor,  autor  tekstów,  aktor  teatralny,  absolwent
wokalistyki jazzowej na Akademii Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy,
laureat konkursów wokalnych, finalista programu The Voice of Poland.

Bilety w cenie 70 zł dostępne na stronie internetowej www.chdk.chelm.pl oraz w kasie
Chełmskiego Domu Kultury.

Zapraszamy serdecznie na ten wyjątkowy koncert!

http://www.chdk.chelm.pl

